
RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS SKYRIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

2016 M. SPALIO 27 D.  SPRENDIMO NR. TS-353 „DĖL RASEINIŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS NEVEIKSNIŲ ASMENŲ BŪKLĖS PERŽIŪRĖJIMO KOMISIJOS 

SUDARYMO IR NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO 

 

2020 m. birželio 4 d. 

Raseiniai 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

 Parengto projekto tikslas – pakeisti Raseinių rajono savivaldybės neveiksnių asmenų būklės 

peržiūrėjimo komisijos narį. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama.  

Raseinių rajono savivaldybės taryba 2016 m. spalio 27 d. sprendimu Nr. TS-353 patvirtino 

Raseinių rajono savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisiją (toliau – komisija). 

Komisijos narė  Irma Vaivarienė šiuo metu Raseinių socialinių paslaugų centre nedirba, todėl vietoje 

jos reikia kito komisijos nario, turinčio socialinio darbo išsilavinimą, kaip to reikalauja Neveiksnių 

asmenų būklės peržiūrėjimo komisijų pavyzdinių nuostatų patvirtintų Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2015 m. spalio 26 d. nutarimu Nr. 1123 „Dėl neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo 

komisijų pavyzdinių nuostatų patvirtinimo“,  6.5 punktas.  

           Pritarus sprendimo projektui, komisija bus pilnos sudėties. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių 

pasekmių būtų išvengta.  

Neigiamų priimto projekto pasekmių nenumatoma.  

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Sprendimo projekto antikorupcinio vertinimo atlikti nereikia. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai apskaičiavimai 

(sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai.  

Sprendimo projektas suderintas su Raseinių rajono savivaldybės administracijos direktoriumi, 

Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėju, Bendrųjų reikalų ir informacinių 

technologijų skyriaus vyr. specialistu (kalbos tvarkytoju).  

6. Projekto autorius ar autorių grupė 

Socialinės paramos skyriaus vedėja Loreta Laugalienė  

 

 

 

Socialinės paramos skyriaus vedėja    Loreta Laugalienė 

 


